ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-107/00-30-17

«02» ноября 2017 г.                                                                                        г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела

№ 1-11-107/00-30-17 о нарушении антимонопольного законодательства (далее

— Комиссия) в составе: <...>

УСТАНОВИЛА:

В  соответствии  с  приказом  ФАС  России  от  04.08.2017  №  1034/17  в

отношении  ООО  «МИФ»  (ИНН  7701638725),  ООО  «Сибальянс»

(ИНН  5407476258),  возбуждено  дело  №  1-11-107/00-30-17  по  признакам

нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Закона о защите конкуренции.

Ответчики,  надлежащим  образом  уведомленные  о  времени  и  месте

рассмотрения дела № 1-11-107/00-30-17 на заседание Комиссии не явились.

В соответствии со статьёй 48.1 Закона о защите конкуренции, Комиссией

02.11.2017  принято  Заключение  об  обстоятельствах  дела  о  нарушении

антимонопольного законодательства № 1-11-107/00-30-17.

В соответствии с пунктом 3 части 1.1 статьи 47, частями 3, 4, 5 статьи 48.1

Закона о защите конкуренции,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Принять заключение об обстоятельствах дела № 1-11-107/00-30-17.

2. Отложить рассмотрение дела № 1-11-107/00-30-17.

3. Назначить рассмотрение дела № 1-11-107/00-30-17 на 14 декабря 2017 г.

в  11  часов  00  минут  по  адресу:  г.  Москва,  Уланский  переулок,  д.  16,

к. 1, 7 эт., зал заседаний.

2017-117137(1)

2

4.  Направить  заключение  об  обстоятельствах  дела  Ответчикам  по

настоящему делу.

Явка  лиц  (их  законных  представителей),  в  отношении  которых

возбуждено  дело  о  нарушении  антимонопольного  законодательства  (с

доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Для ознакомления с материалами дела и оформления пропусков в здание

ФАС России (г. Москва, Уланский пер., д. 16, стр. 1) необходимо связаться с

Фомичевым  Александром  Сергеевичем  ‒  главным  специалистом-экспертом

отдела специальных расследований Контрольно-инспекционного управления в

сфере ГОЗ (тел.(499) 755-23-23 доб. 090-153). Наличие надлежащим образом

оформленной доверенности обязательно.

2017-117137(1)